6481 系列光纤熔接机
产品综述
6481系列光纤熔接机主要用于各类通信光纤光缆和掺铒光纤等多种光纤的接续和保护。
产品强大的功能和超低的熔接损耗使其完全满足各种环境的光纤接续应用：产品的小型化与
轻量化是本产品的主要特点之一；环境适应性强、可靠性高，防尘、防水、防摔；提供多种
熔接模式和加热模式参数组，满足用户各种熔接需求；采用了高精度的陶瓷 V型槽，使得
放置光纤更加方便和准确，且便于清洁，维护更方便；具备双向熔接功能，带触摸屏的显示
器，配以全新设计的图形化的菜单界面，方便用户熔接操作；大容量可插拔模块化锂电池为

外形尺寸 120mm（宽）×130mm（高）×154mm（深）（不含橡胶防震垫）
重 量 1.8kg(无电池)，2.1kg(含电池) 1.65kg(无电池)，1.95kg(含电池)
订货信息
 主机：6481系列光纤熔接机
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件
标准三芯电源线 1条；
适配器 1个，输入：AC100～240V，50/60Hz，0～1.5A；
输出：DC13～14V，0～4.44A
2 用户手册 1本
3 皮线钳 1把
4 米勒钳 1把
5 备用电极 1对
6 冷却托盘 1个
7 清洁套装 1套
8 携带箱 1个
9 酒精瓶 1个
10 锂电池 1块
 选件：
选件编号 名称 功能 备注
6481-001 U盘
用于用户升级程序
与导出熔接数据
6481-002 锂电池 主机供电
6481-003 点烟器电源线
用于连接车载
电池为主机供电工作
6481-004 光纤切割器 切割光纤
6481-005 座充 电池充电
注：不同型号配置或选附件不同，以购买合同为准。